. Pedido: 252130 Vendedor: WYLLYAN JUKOSKI CAMARGO

Balaroti

Cliente: 368.419.358-53 - VAURIREI SILVA

A‘suasaiematiiaar Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000

Descricao
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12177 - WYLLYAN

61744 - PLACA 2X4 IMPERIA BRANCA P/1
FUNC.VERT. 772151

100377 - PLACA 4X2 IMPERIA BRILHO 2
MODULOS SEP.

37182 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO
1TC PA 773021

60246 - MODULO TOMADA IMPERIA BRANCO

y N PD.BRAS. 20A 773411
LIPS e

108245 - PAINEL LED 18W LUX QUADRADO
EMBUTIR 6500 K

131180 - SPOT LED EMBUTIR 5W GU10 SCENE
SWITCH REDONDO 6500K 929002228111

129221 - MODULO TOMADA IMPERIA 2P+T 20A
VERMELHA

Endereco de Entrega: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 12177 - WYLLYAN

136762 - REFLETOR LED 100W LUZ CLARA BVP

153 120-277V SWB CE ENC

Endereco de Entrega: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 55 Tipo: 1 Vendedor: 12177 - WYLLYAN

100376 - PLACA 4X2 IMPERIA BRILHO 1 MODULO

100382 - PLACA 4X4 IMPERIA BRILHO 6
MODULOS

Tamanho

2x4

4x2

18w

5w

100w

4x2

4x4

Marca

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Taschibra

Philips

Iriel

Philips

Iriel

Iriel

Quantidade

57 PC

16 PC

13 PC

60 PC

6 PC

2PC

8 PC

1PC

5PC

2PC

Data Emissao:

16/06/2022 |

Hora Emissao: 11:48 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
5,53 0,00 315,21
4,64 0,00 74,24
9,78 0,00 127,14
11,04 0,00 662,40
62,44 0,00 374,64
43,89 0,00 87,78
12,68 0,00 101,44
795,01 0,00 795,01
4,64 0,00 23,20
7,58 0,00 15,16




_ Pedido: 252130 Vendedor: WYLLYAN JUKOSKI CAMARGO Data Emissdo:  16/06/2022

Xy ) Hora Emiss&o: 11:48 |
= " Cliente: 368.419.358-53 - VAURIREI SILVA :
Balaroti Valido até: |
AssualcasaLern Tl 098] Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000 PP :
Pagina: 2de2 ‘
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
37175 - PLACA 4X4 IMPERIA BCO P/4 FUNC. axa Iriel 2pC 9.15 0,00 18,30
772221
37180 - MODULO IMPERIA BCO FIXO C/FURO i
(PAR) 773711 Iriel 4PC 3,32 0,00 13,28
108178 - PAINEL LED 18W LUX REDONDO .
EMBUTIR 6500 K 18w Taschibra 1PC 47,55 0,00 47,55
108247 - PAINEL LED 24W LUX QUADRADO .
EMBUTIR 6500 K 24w Taschibra 11 PC 101,89 0,00 1.120,79
128909 - PAINEL LED 24W LUX REDONDO )
EMBUTIR 6500K 24w Taschibra 2PC 79,63 0,00 159,26
119472 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO )
DUALE UP BRANCO 871012 Iriel 8 PC 8,63 0,00 69,04
119475 - MODULO CEGO DUALE UP 2 PCS Iriel 2pC 3.20 0,00 6.40

BRANCO

Endereco de Entrega: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 0,00
Total do Orgcamento: R$ 4.010,84

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



